13,881 i na tej za
sadzie pod tą nazwą komu innemu gilz
wyrabiać nie wolno. 166.

S. Papierbuch.
Warszawa plac Grzybowski nr. 16.

Zarząd Towarzystwa Zaliczkowo-
Wkładowego Grójeckiego

podaje do wiadomości, że w myśl § 70 ustawy doro
czne zebranie ogólne członków Towarzystwa, odbę
dzie się w dniu 30 stycznia (11 lutego) 1892 r. o go
dzinie 2-ej po południu w sali resursy^

Przedmiotem narad i uchwał będą:
1) Odczytanie protokółu zebrania ogólnego z 1891

roku.
2) Przedstawienie sprawozdania zarządu wraz

z bilansem i rachunkiem zysków i strat za rok 1891.
3) Wybór dwóch członków do rady nadzorczej

i do zarządu.
Członek Towarzystwa obecny na zebraniu, może

mieć oprócz własnego, dwa głosy z pełnomocnictwa.
Członek pragnący zabrać głos na zebraniu ogól-

nem, powinien wniosek ten na trzy dni przed zebra
niem złożyć adresowany do rady nadzorczej.

Gdyby na zebraniu w oznaczonym terminie nie
znalazła się liczba członków wymagana w § 76 usta
wy, powtórne zebranie ogólne, naznacza się na dzień
10 (22) lutego 1892 r. na godzinę 2-gą po południu
w sali resursy, na którem to zebraniu, bez względu
na ilość zgromadzonych członków, rozpoznawane i
decydowano będą te tylko przedmioty, które były
przygotowane i ogłoszone na pierwsze niedoszłe ze
branie ogólne. 180r

Bo Pisma Świst, z iliisWaini Gustawa Doroto
są do nabycia ozdobne okładki